

Reference: FOI 31386 BUCKS 14Y

Subject: Primary Care Networks

I can confirm that the CCG does not hold the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>Please could you list all of the PCNs you have received registrations from, including:</p>	<p>The CCG is currently unable to provide this information until the PCNs have signed their agreements and submitted them (due 30th June 2019).</p>
<p>1. Name of the PCN</p>	
<p>2. The geographical area covered by the network</p>	
<p>3. The nominated payee for the network</p>	
<p>4. The network Clinical Director</p>	

5. The address and contact details for the Clinical Director	Please see above response
---	---------------------------

The information provided in this response is accurate as of 10 June 2019, and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.